
 

Pravidla uplatnění výherního voucheru 

1. Definice pojmu "kompletní bakalářské studium" a obsah voucheru 

a) Kompletním bakalářským studiem se rozumí studium ve vybraném akreditovaném 

bakalářském programu na Unicorn vysoké škole, v jakékoli nabízené formě a jazyce, 

po standardní dobu studia takového příslušného bakalářského programu. Předmětný 

voucher tedy zahrnuje: 

▪ školné za standardní dobu studia vybraného akreditovaného bakalářského 

programu na Unicorn vysoké škole, která pro tříleté bakalářské programy na 

Unicorn vysoké škole činí 3,5 roku, 

▪ přístup k běžně zpřístupňovaným výukovým materiálům Unicorn vysokou 

školou pro předměty uvedené u vybraného akreditovaného bakalářského 

programu Unicorn vysoké školy, a to po dobu studia výherce voucheru na 

Unicorn vysoké škole. 

b) V rámci "kompletního bakalářského studia" nejsou zahrnuty zejména následující 

náklady za: 

▪ prodloužení studia nad standardní dobu studia vybraného akreditovaného 

bakalářského programu, 

▪ opakované zápisy předmětů, 

▪ dodatečné poplatky za opakované státní závěrečné zkoušky (SZZ), 

▪ poplatky za obhajoby závěrečných prací, 



▪ jakékoli další poplatky, zejména poplatky spojené s administrativními úkony, 

které nejsou výslovně uvedeny v rámci písm. a) tohoto článku. 

2. Podmínky uplatnění voucher 

a) Voucher je určen pouze pro nové uchazeče o studium, kteří se dosud nezapsali do 

žádného akreditovaného bakalářského programu na Unicorn vysoké škole. 

b) Uplatnění voucheru je možné pouze jednou, a to při prvním zápisu do vybraného 

akreditovaného bakalářského programu v řádném a uveřejněném termínu určeném 

pro zápis do vybraného programu. 

c) K uplatnění voucheru se vyžaduje předložení jeho originálu v listinné podobě. 

d) Výherce voucheru je povinen předložit příslušnému pracovníkovi Unicorn vysoké 

školy voucher při zápisu do studia, jinak nebude možné voucher uplatnit. 

e) Voucher je nepřenosný a nepřevoditelný na jinou osobu a může být uplatněn pouze 

výhercem. 

f) Voucher nemůže být v případě ztráty či odcizení nikterak nahrazen. 

g) V případě nedokončení vybraného akreditovaného bakalářského programu se z titulu 

uplatnění voucheru výherci ničeho nevrací, a tedy výherce nemá nárok na doplatek 

částky rovnající se nevyčerpanému školnému. 

3. Všeobecné podmínky pro přijetí studenta – výherce na Unicorn vysokou školu 

a) Výherce musí mít dokončené střední vzdělání s maturitou nebo ekvivalentní vzdělání 

uznané v České republice. 

b) Výherce musí splnit specifické požadavky pro přijetí do vybraného akreditovaného 

bakalářského programu, které mohou zahrnovat úspěšné splnění kritérií stanovených 

Unicorn vysokou školou; tato kritéria jsou dostupná na webových stránkách Unicorn 

vysoké školy. 

c) Výherce je povinen včas předložit všechny potřebné dokumenty, včetně maturitního 

vysvědčení, dokladů o předchozím vzdělání a dalších dokumentů požadovaných při 

přijímacím řízení dle příslušných předpisů. 

4. Další podmínky 

a) Výherce se po celou dobu studia zavazuje dodržovat veškeré právní a jiné předpisy 

platné pro studenty, zejména všechny vnitřní předpisy Unicorn vysoké školy. 

b) V případě, že výherce nebude schopen dokončit studium v rámci standardní doby 

studia příslušného akreditovaného bakalářského programu, bude mu účtováno školné 

podle platných ceníků Unicorn vysoké školy za prodloužené studium. 

c) Unicorn vysoká škola si vyhrazuje právo na změnu podmínek uplatnění voucheru, 

avšak jakékoli změny budou zveřejněny na oficiálních stránkách Unicorn vysoké školy 

a nebudou mít vliv na již uplatněné vouchery. 

d) V případě závažného porušení vnitřních předpisů Unicorn vysoké školy, může Unicorn 

vysoká škola rozhodnout, že se platnost voucheru ode dne stanoveného v rozhodnutí 



pozastavuje a výherci bude od takového příslušného dne účtováno školné v souladu 

s platnými ceníky Unicorn vysoké školy. 

e) Voucher není možné vyměnit za peníze. 

f) Unicorn vysoká škola si vyhrazuje právo soutěž zrušit před výhrou či po ní z jiných 

mimořádných důvodů, výhra je nenároková. 

5. Závěrečná ustanovení 

a) Tato pravidla jsou platná a účinná od data jejich zveřejnění. V případě jakýchkoli 

dotazů nebo nejasností ohledně uplatnění voucheru se výherce může obrátit na 

studijní oddělení Unicorn vysoké školy. 

6. Platnost voucheru 

a) Voucher lze uplatnit do 31. října 2026 včetně. Po uplynutí této doby voucher ztrácí 

svou platnost a nelze jej uplatnit. Voucher lze využít k zahájení studia nejpozději 

v akademickém roce začínajícím v kalendářním roce 2026, studium nelze 

předobjednat pro pozdější období. 

 


